Processo n® 44110.000006/2012-57 Contrato n® 07.014219 2013.

Contratado; Qualile De Vic Cultura e Empreendimentos Ltdu - ME -
CNPJ 14.682.038/0001-04. Objeto: Primeiro Termo Aditivo pura re
visar o preço contratado e prorrogar seu prazo de vigência. O valor
mensal estimado passará de R$ 1.444,96 (um mil, quatrocentos e
quarenta e quatro reais, noventa e seis centavos) para R$ 1.507,44
(uin mil, quinhentos c sete reais, quarenta e quatro cemavos) a iiarlir
de setembro de 2014 Pedido dc Compra ii® ÓI4.566 Valor usiímadu:
R$ 18.089,28 (dezoito mil, uitentu c nove reais c vinte e oito cen